MANDAG
Dragonstekt karre, serveras med varm
parmesancreme & grasloksrostade rotfrukter

TISDAG
Kramig gryta av rodvinsbraserat gotlandskt lamm
serveras med potatisstomp & rostad blomkal

ONSDAG
Kycklingfile med soltorkad tomat & vitlok, serveras
med sas av rostad paprika samt buljongkokt
basmatiris

TORSDAG
Pasta carbonara med parmesan & aggula

FREDAG
Farsbiff smaksatt med dijonsenap &
timjan, serveras med stuvad potatis &
kalvsky

135:-

Dagens soppa med smorgas eller
salladsbuffé

Klassisk Toast
Lasagne
Piazzans Paj med sallad

Chokladboll

Kycklingspett, jordnotsdressing,
mangosalsa samt nudlar

Kraft "skagen” med quinoa, avokado
samt marinerad fankal

Vegetarisk sallad med falafel,
couscous, fetaost, hummus samt
granatapple

Piazzans Caesarsallad
med kyckling eller rakor

Salladerna byts var 14e dag

95:-

35:-
120:-
105:-

18:-

135:-

135:-

135:-

145:-

MANDAG - TISDAG
Linsgryta tikka masala, serveras med ortpilaff & chilipicklad
gurka

ONSDAG - FREDAG
Lasagne bakad med fetaost & halloumi.
Serveras med kramig tomatsas samt Ortbakade tomater

125:-

MANDAG - TISDAG
Citronrimmad sej serveras med bulgursallad,
rostad morot samt vitvinssas

ONSDAG - FREDAG
Kolja bakad med dillgremolata, serveras med
amandinepotatis & creme av blomkal

145:-

| dagens- & veckans lunch ingar salladsbuffé, brod, & kaffe eller te
Ar du allergisk? Kontakta personalen s hjélper vi dig!




MONDAY
Tarragon fried pork back, served with a warm
parmesan creme & chive roasted root vegetables

TUESDAY
Creamy casserole with red wine braised lamb from
Gotland served with mashed potatoes &
cauliflower

WEDNESDAY
Chicken fillet with sundried tomatoes & garlic,
served with a sauce of roasted peppers & basmati
rice

THURSDAY
Pasta carbonara with parmesan & egg yolk

FRIDAY
Beef patty flavoured with dijon mustard & thyme
served with creamed potatoes & veal gravy

135:-

Soup of the day with sandwich or
salad buffet

Classic Toast
Classic Lasagna
Piazzans Pie with salad

Chocolate ball

Chicken skewers with noodles,
mango salsa and peanut dressing

Crayfish “Skagen” with avocado,
quinoa, and marinated fennel

Vegetarian salad with falafel,
hummus, cous-cous, feta cheese
and pomegranate

Piazzans Caesar salad with chicken
or shrimp

The salads get changed every 14 days

95:-

35:-
120:-
105:-

18:-

135:-

135:-

135:-

145:-

MONDAY - TUESDAY
Lentil tikka masala, served with a herb pilau & chili pickled
cucumber

WEDNESDAY - FRIDAY
Lasagna baked with feta cheese & halloumi

served with a creamy tomato sauce & herb baked tomatoes

125:-

MONDAY - TUESDAY

carrot & a white wine sauce

WEDNESDAY - FRIDAY

potatoes & cauliflower creme

145:-

Salad buffet & bread is included in your lunch as well as coffee or tea

Lemon cured saithe fillet, served with bulgur salad, roasted

Haddock baked with a dill gremolata, served with amandine




